
FaktÚra 06 09 20

DoDÁVATEĽ

DREKOV, s.r.o.
Poluvsie 85
972 16 Poluvsię
SLOVENSKO

lČo: sĺ 915952
Dll:2120842042
lČ DpH: sK212o}42o42

Telefón: 0948 278 028
E-mail : drekovsro@gmail.com
Vystavil: lng' Martina Rumpelová

ODBERATEĽ

Technické služby mesta Prievidza s.r.o.'
skrátene TSMPD s.r.o.
Košovská 1

971 01 Prievidza
Slovensko

lČo: gĺ 5791B3
Dlë:2020467350
lČ ppH: SK2o20467350

Dátum vystavenia
25.09.2020

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Dátum dodania
25.09.2020

Dátum splatnosti
25.10.2020 /łť ĺĺ,ł/złlł

SpÔsob dodania
Dovoz DREKOV

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar

c. Názov položky Počet MJ ce]na bez ĐP!-ł DPH Spolu s DPH

ĺBAN
sK51 0200 0000 0040 22os 7954

SWIFT
SUBASKBX

VS
060920

Suma na úhradu
1 í40'00 EuR

1. Truhla sociálna + čal
2. Truhla dubová dýha svetlá + R +čal
3. Truhla L9 tmavá + R+ čal

8,00
'ĺ,00

1,00

80,00
155,00

155,00

20 o/o

20%
20%

768,00
186,00,

186,00

Dovol'ujeme si Vás upozornit', Že v prípade nedodrŽanĺa
termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám mÔŽeme
účtovat' úrokz omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej
výške (par' 359 obchodného zákonníka)'

Ďłxuleľĺr ZA oBJEDNÁvxu.
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3 0 sEP. 2020

Celkom

DREK
Technické služby mesta
Prievidza s.r.o.

972 1

950,00
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Zâklad DPH 20 o/o

DPH 20 %
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Spoločnosľ je zapĺsaná v ObchocJnom registri Okresllého súclu Trenčín, oddiel Sro, vložka č' 36973/R

Vytvorené ap|ikáciou www. ikros'sk

Prtlohy/tisty:


